D2
型番表示方法
(How to order)
D2
-
- - -
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
① ② ③ ④ ⑤
型番選擇例子 (Model Number Selection example)
D2-050PV-F-UA-2
: 50A, PVC Body, Inlet : Flange connection, Outlet : PVC Union connection, EPDM
注記 (Note)
※1 : 材料構成請確認内部構造。
※2 : 本體材質CPVC + PVC Union無法選擇。
排水閥
(Drain Valves)
 流量大，生產性飛躍性提高。
 螺紋管構造清理(接觸流體部分不需要用油)。
 採用R形状螺紋管 (積液少更耐用)。
 可選擇本體材質(PTFE/PVC/CPVC/PP)。
①閥門尺寸 (Valve size) 025 040 050 065
25A 40A 50A 65A
②本體材質 (Body material)
Flange
Sealed wedge
PVC Union
CPVC Union
Flange
PVC Union
CPVC Union
Flange
Sealed wedge
PVC Union
CPVC Union
Flange
Sealed wedge
PVC Union
TF
PTFE ※1 〇 〇 〇 〇
HF
PTFE ※1 〇 〇 〇 〇
AF
PTFE ※1 〇 〇 〇 〇
PV
PVC 〇 〇 〇 〇
CV
CPVC 〇 〇 〇 〇 ※2
PP
PP 〇 〇 〇 〇
◎ : 標準在庫品 (Standard stock)
〇 : 受注生産品 (Made to order)
― : 無在庫 (Not stock)
①閥門尺寸 (Valve size) 075 100 150 200
75A 100A 150A 200A
②本體材質 (Body material)
Flange
Sealed wedge
PVC Union
Flange
Sealed wedge
PVC Union
Flange
PVC Union
Flange
TF
PTFE ※1 〇 〇 ― ―
HF
PTFE ※1 〇 〇 ― ―
AF
PTFE ※1 〇 〇 ― ―
PV
PVC 〇 〇 〇 〇
CV